
G*gpo
Vyjádření k existenci zařízení správce a stanovení podm|nek pro výstavbu a

ochranu zaÍizenive správě společnosti ELToDo osvĚttení, s.r.o.

čísIo žádosti/vyjádření: o10MK/1/2o18 čís|o jednací řadate|e: 579l2oL7

Důvod vydání vyjádření: Dokumentace pro Provedení stavbY.

Žadate|: Jiří Šimurda lizelská zgL2lzz,4oo 11 Ústí nad Labem
te|. 603 186 737 emai|: iiri.simurda@seznam'cz lČ: 151 773 19

stavebnft: statutární město Ústí nad Labem, Ve|ká Hradební 8A
te|. emai| |č: 44555501 otč:

Název akce: ,,ÚsTí NAD tABEM - BUKov, REKoNSTRUKct urtc ŠxoLní' NÁVÉrRNÁ A voJNovtčove -
nozvoo vgŘelnÉHo osvĚrLENí so cor ultce šrolnÍ, RozVoD VEŘEJNÉHo osVĚrLENÍ so 4o2 ut|cE
NÁVĚTRNÁ A PŘELoŽKA VEŘUNÉHo osvĚnrnÍ so +o3 ut-tcr voll.lovtčovn"'

zájmové území:
Kraj: Ústí nad Labem
obec: Ústí nad Labem
Adresa:
Kat' území/číslo parce|y: k. ú. Bukov

ŽadateI rniše uvedenou žádostí a před|oženou autorizovanou Proiektovou dokumentací přesně vymeziI
zájmové území a zároveň stanovi| důvod pro vydání vyjádření k existenci zařízení správce a stanovení
podmínek pro v'ýstavbu a ochranu zařízeníve správě spo|ečnosti ELToDo osvĚrLgní, s.r.o.

Na zák|adě žádosti Vydává spo|ečnost ELToDo o5VĚÍLENí, s.r.o. nás|edujícívyjádření:

s Dřed|oženou PD DPs souh|asíme.

Ve vymezeném území Výstavby Vo se nachází zařízeníve správě ELToDo osvĚnrltÍ, s.r.o.

Vzh|edem k v'ýše uvedené skutečnostije stavebník nebo jím pověřená osoba povinen řídit se konkrétními
podmínkami uvedenými v tomto Vyjádření a Všeobecnými podmínkami pro v'ýstavbu a ochranu zařízení
Ve spráVě ELToDo osvĚTLení, s.r.o., které jsou nedí|nou součástí tohoto vyjádření.

EtToDo osvĚtLElí, s.r.o'
Novodvorská totolL4 ' 142 01 Praha 4
Tef: +420 251 341 111, Fax:. +470 261344 2O5, www.eltodo.cz

Zapsáno v obchodním reistříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí| C, v|ožka 66926, den
zápisu 31. 3. 1999
|Č:25 75 10 18, D|Č: cz 25 75 10 18
Bankovní spojení: Čsog, nad|ická 333/150, 15o 57 Praha 5, č. účtu: czK 117436043/0300

Lt3



Gm"Po
:

1' Před započetÍm zemních prací bude provedeno Vytyčení zařízení Vo na zák|adě Vaší
objednávky popř. te|efonické dom|uvy 7 dní předem.

2. V mÍstě kříŽenl se provedou sondy pro ověření po|ohy veden| Vo.
3. Zahájeni zemn|ch prac| bude oznámeno s ýdenním předstihem na nÍže Uvedené čis|o.
4. V mÍstě kříŽenÍ, popřípadě souběhu se zařÍzením Vo je nutno dodrŽet ČsN 73 6005.
5. V ochranném pásmu Vo je dovo|eno provádět Výkopové práce pouze ručně a s nejwšší

ooďrností.
6. Před záhozem je stavebnÍk povinen přizvat správce Vo k pÍovedeni kontroý veřejného

osvá|ení a pÍovedení zápisu do stavebního deniku.
7. Po ce|ou dobu stavby poŽadujeme zachovď zařízení veřejného osvět|ení v oko|í v p|né

funkčnosti.
8. ochranné pásmo našeho zařízeníje 1 metr.
9. V případě poškození našeho zařízení během stavby poŽadujeme uvést zařízenÍ do

púvodního stavu.
10. Naše Wádřenl p|atÍ po dobu jednoho roku.

Vytýčení je moŽné si objednat u p. Ba|áŽe te|.: 724 u5 956, email: ba|azf@e|todo.cz..

Pro předání stavby je potřeba :

1. Před předáním do provozu musí být nové veřejné owět|ení předáno do maietku města Ústí nad
Labem.

2. Před předáním do provozu musí být proveden,,zápis o předání a převzetí stavby Veřejného,,se

všemi jeho ná|ežitostmi správci sítě.

Při předávání stavby veřejného osvět|eníje nutné předat:

1. 2 x prováděcí dokumentaci skutečného provedení.

2. 2 x Výchozí revize e|ektrického zařízení
3. 2 x protoko|o měřeníintenzity osvět|ení komunikace po 100 hodinách provozu světe|ných

zd roiů.
4. 2 x geodetické zaměření stožárů a vedení včetně zákresu v papírové a digitá|ní foÍmě na cD.

P|atnost tohoto vyjádřeníje 1 rok od data vydání.

Vyjádření je p|atné pouze pro vyznačené zájmové území akce a pouze pro uvedený důvod vyjádření'
Změnou rozsahu zájmového území či důvodu toto vyjádření pozbývá p|atnosti. Vyjádření pozbývá
p|atnosti V případě porušení podmínek stanovených tímto vY|ádřením.

€LToDo osvřTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská Lotolt4' 142 01 PÍaha 4
Tef: +420 26L 34L 77L, Fax:' +42O 267 344 205, www.eltodo.cz

zapsáno V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, v|ožka 66926, den
zá  o i su  31 .3 .  1999
lčj 25 75 10 18, Dlč: cz 25 75 |o 18
Bankovní spojení: ČSoB, Rad|ická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: CZK 117435o43/o3oo

213



GDo
spo|ečnost EtToDo OSVĚTLENí, s.r.o. proh|ašuje, že žadate|i by|y pro jím určené a vyznačené zájmové
území poskytnuty veškeré dostupné inÍormace o zařízení správce.

Žadate|i převzetím tohoto Vy|ádřenívzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro
ktenl mu by|a tato poskytnuta' Žadate| není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožova!
rozšiřovat, pronajímat, půičovat ani jinak užívat bez souh|asu spo|ečnost EtToDo osVĚÍLENí, s.r.o.
V případě porušení těchto povinností vznikne žadate|i odpovědnost vyp|ývající z p|atných práVních
předpisů, zejména předpisů práva autorského.

Při změnách v průběhu stavby je kontaktní osobou za stranu správce: P. Hoffmann, p. Koula

Pří|ohamI vyjádření jsou:

. Všeobecné podmínky pro výstavbu a ochranu zařízení ve správě spo|ečnosti ELToDo osVĚÍtENÍ,
s.r,o.

. ProjeKová dokumentace opatřená razítkem a uvedeným čís|em tohoto Vyiádření

1xzůstáváusorávce
7 x žadate|

za spo|ečnost ELToDo osVĚTLENÍ, s.r.o. vyjádřenívydaI dne: 16. 1. 2018

jméno: Kou|a Mi|os|av Razítko:

Podpis

ELToDo oSvÉrLEN|, s.r.o.
Středisko Ústí nad Labem

NeŠtěmbká z9l.|,4oo 07 Ú!tí n8d Llbrm
|Č: 25751018. D|c: ca2c7010í 0

/.^--

rLtooo osvĚtttttÍ, s.r.o.
Novodvorská Lololl4, 142 01 Praha 4
Tel: +420 26L 34L lLL, Fax: +420 26:.344 205, www.eltodo.cz

Zapsáno v obchodnÍm rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddí| C, v|ožka 66925, den
zá oisu 31' 3. 1999
|Čj 25 75 10 18' D|Č: cz 25 75 Lo 18
Bankovní spojení: čsoB, nad|ická 333lL5o,15o 57 Praha 5, č. účtu: CZK 117436043/0300

3t3


